EDITAL DE INTIMAÇÃO N° 066/2009

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO, no uso das atribuições legais, que
lhe  são  conferidas  pela  Lei  Complementar  nº.  020,  de  02  de  março  de  1999,  faz  saber  que,  JULGA
PROCEDENTE os autos de infração referente aos processos administrativos ambientais abaixo relacionados.
Ficam intimadas as empresas e/ou pessoas físicas aqui citadas para no prazo de 5 (cinco) dias, a contar da
data da publicação deste edital, liquidar, junto a Fazenda Municipal, os débitos relativos aos processos ora
mencionados ou apresentar recurso a segunda instância administrativa, na forma dos artigos 128 e 129, da
Lei Municipal nº. 4.100, de 19 de julho de 1992 (Código de Meio Ambiente do Município do Natal).

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° AUTUADO

037728/2009-45 ANJO AZUL GALERIA DE ARTE LTDA

037729/2009-90 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL – AABB

016430/2009-00
C & F NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS LTDA / CAIO
FERNANDES

029176/2009-00 CARLOS ANTÔNIO DA SILVA

023352/2006-49 CASSINO MOTEL

043889/2008-97 CENTRO CLÍNICO PONTA NEGRA LTDA

037277/2009-46
CENTRO DE CULTURA ANGLO AMERICANA DE NATAL
– CCAA

037955/2009-71
CENTRO DE CULTURA ANGLO AMERICANA DE NATAL
LTDA

010983/2007-89
CENTRO DE FORMAÇÃO DE CONDUTORES ALECRIM –
AUTO E MOTO ESCOLA

024389/2009-37
CENTRO INTEGRADO DE ATUALIZAÇÃO E CAP. EM
SAÚDE

001702/2009-69 CIRO CAVALCANTE AUTO PEÇAS LTDA

028497/2006-36 CLARA AQUINO DE OLIVEIRA

012804/2006-67
CLEDINA ECLESIA C. D. LEMOS ME (CARNE E
COMPANHIA)

037926/2009-17
COLÉGIO BEREIANO – FUNDAÇÃO KARIS – IGREJA
BATISTA BEREIANA

039120/2007-93 COLÉGIO PRINCE

000501/2009-44
COMERCIAL PRAIAS BELAS LTDA – SUPERMERCADO
FAVORITO

007419/2006-06 COMPANHIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO – EXTRA

000245/2007-23 COMPANHIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO – EXTRA

038718/2007-65 COMPANHIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO (EXTRA)

026036/2007-18 CPC MARCATO

023809/2007-04 CURSO SIMBIOSE

045757/2009-81 CURSO SIMBIOSE

028999/2009-18 DEPIL ACTION CASA DA DEPILAÇÃO

002528/2006-29 DICAUTO PEÇAS LTDA

018268/2009-56 DJALMA PAIVA DE CARVALHO JÚNIOR

037696/2009-88 ESCOLA VIVA OFICINA PSICOPEDAGÓGICA LTDA

039337/2009-65 FALK HERMANN WESNER

037717/2009-65 FÁTIMA MELO FOTOGRAFIAS E FILMAGENS

005810/2008-20 FREDERICO ANDRADE MONTEIRO IMOBILIÁRIA

038147/2008-40 FREDERICO MONTEIRO IMÓVEIS

028026/2009-71 GIET LTDA

026841/2007-33
NATAL DIVERSÕES ELETRÔNICAS LTDA (MONTE
CARLO’S)

032367/2007-89 NO PREÇO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

001058/2007-67
NOEMIA ALMEIDA PALHARES DE MACEDO – PAN
NOSSA SENHORA DAGUIA

040257/2005-29 O REI DOS COLCHOES

044311/2005-13 ÓTICA DINIZ – A. MONTEIRO DINIZ

006826/2006-98 PARAFUSOS E ETC

037008/2008-07 PIZZARIA PIAZZOLLA – EAC CORREIA

014545/2008-71 PORMETAL

036942/2009-84 PRESCRITA MEDICAMENTOS LTDA

027584/2007-57 RECIFE FERROS E METAIS LTDA

044827/2005-50 SBS PUBLICIDADE E PROMOÇÕES LTDA

037297/2009-17
SOMOVEIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS – TIO
CARVALHO

036103/2009-66 SOUZA CRUZ S/A

037251/2005-74 TAVARES E BARBOSA LTDA

Natal, 21 de outubro de 2009.

Luiz Augusto Santiago Neto
Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental

	Luiz Augusto Santiago Neto
	Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental